
こども運転席運行便及び運行時刻表
＊＊＊＊＊土日祝時刻表＊＊＊＊＊ 2024年10月1日現在
⑥　別府駅西口石垣線　別府駅西口行

　　経路：別府医療センターー亀川駅前ー別府大学下ー春木ー鶴高正門前ー別府市役所下－別府駅西口

時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分
● ● ● ● ● ●

別府医療センター 7:50 8:25 9:20 9:50 10:20 10:50 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20
内竈入口 7:51 8:26 9:21 9:51 10:21 10:51 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21

別府溝部学園短大前 7:52 8:27 9:22 9:52 10:22 10:52 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22
亀川新川 7:54 8:29 9:25 9:55 10:25 10:55 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25
亀川駅前 7:55 8:30 9:26 9:56 10:26 10:56 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26
亀川新川 7:56 8:31 9:27 9:57 10:27 10:57 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27
亀陽泉 7:57 8:32 9:28 9:58 10:28 10:58 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28

亀川中町 7:58 8:33 9:29 9:59 10:29 10:59 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29
四の湯 7:58 8:33 9:30 10:00 10:30 11:00 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30
儀丁場 7:59 8:34 9:31 10:01 10:31 11:01 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31
平田 8:00 8:35 9:32 10:02 10:32 11:02 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32

上人小学校前 8:01 8:36 9:33 10:03 10:33 11:03 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33
別府大学下 8:02 8:37 9:34 10:04 10:34 11:04 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34

桜ヶ丘 8:03 8:38 9:35 10:05 10:35 11:05 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35
中須賀 8:04 8:39 9:36 10:06 10:36 11:06 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36
春木 8:05 8:40 9:37 10:07 10:37 11:07 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37
是定 8:07 8:42 9:39 10:09 10:39 11:09 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39

鶴見台中学校前 8:08 8:43 9:40 10:10 10:40 11:10 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40
鶴見病院東口 8:09 8:44 9:41 10:11 10:41 11:11 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41
鶴高正門前 8:10 8:45 9:42 10:12 10:42 11:12 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42

中部中学校前 8:11 8:46 9:43 10:13 10:43 11:13 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43
境川小学校前 8:12 8:47 9:44 10:14 10:44 11:14 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44

天満町 8:13 8:48 9:45 10:15 10:45 11:15 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45
別府市役所下 8:14 8:49 9:46 10:16 10:46 11:16 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46
別府公園前 8:15 8:50 9:47 10:17 10:47 11:17 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47

ホテル白菊前 8:16 8:51 9:48 10:18 10:48 11:18 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48
別府駅西口（降車） 8:19 8:54 9:51 10:21 10:51 11:21 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51

●…運行便及び運行時刻

停留所名

次
ペ
ー

ジ
へ
続
く



こども運転席運行便及び運行時刻表
＊＊＊＊＊土日祝時刻表＊＊＊＊＊ 2024年10月1日現在
⑥　別府駅西口石垣線　別府駅西口行

　　経路：別府医療センターー亀川駅前ー別府大学下ー春木ー鶴高正門前ー別府市役所下－別府駅西口

時分 時分 時分 時分

別府医療センター 16:50 17:20 17:50 18:20
内竈入口 16:51 17:21 17:51 18:21

別府溝部学園短大前 16:52 17:22 17:52 18:22
亀川新川 16:55 17:25 17:55 18:25
亀川駅前 16:56 17:26 17:56 18:26
亀川新川 16:57 17:27 17:57 18:27
亀陽泉 16:58 17:28 17:58 18:28

亀川中町 16:59 17:29 17:59 18:29
四の湯 17:00 17:30 18:00 18:30
儀丁場 17:01 17:31 18:01 18:31
平田 17:02 17:32 18:02 18:32

上人小学校前 17:03 17:33 18:03 18:33
別府大学下 17:04 17:34 18:04 18:34

桜ヶ丘 17:05 17:35 18:05 18:35
中須賀 17:06 17:36 18:06 18:36
春木 17:07 17:37 18:07 18:37
是定 17:09 17:39 18:09 18:39

鶴見台中学校前 17:10 17:40 18:10 18:40
鶴見病院東口 17:11 17:41 18:11 18:41
鶴高正門前 17:12 17:42 18:12 18:42

中部中学校前 17:13 17:43 18:13 18:43
境川小学校前 17:14 17:44 18:14 18:44

天満町 17:15 17:45 18:15 18:45
別府市役所下 17:16 17:46 18:16 18:46
別府公園前 17:17 17:47 18:17 18:47

ホテル白菊前 17:18 17:48 18:18 18:48
別府駅西口（降車） 17:21 17:51 18:21 18:51

●…運行便及び運行時刻

停留所名



こども運転席運行便及び運行時刻表
＊＊＊＊＊土日祝時刻表＊＊＊＊＊ 2024年10月1日現在
⑥　別府駅西口石垣線　別府医療センター行

　　経路：別府駅西口ー別府市役所下ー鶴高正門前ー春木ー別府大学下ー亀川駅前ー別府医療センター

時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分
● ● ● ● ●

別府駅西口②のりば 8:35 9:05 10:05 10:35 11:05 11:35 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 17:05 17:35
ホテル白菊前 8:37 9:07 10:07 10:37 11:07 11:37 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 17:07 17:37
別府公園前 8:38 9:08 10:08 10:38 11:08 11:38 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 17:08 17:38

別府市役所下 8:39 9:09 10:09 10:39 11:09 11:39 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 17:09 17:39
天満町 8:40 9:10 10:10 10:40 11:10 11:40 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 17:10 17:40

境川小学校前 8:40 9:10 10:10 10:40 11:10 11:40 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 17:10 17:40
中部中学校前 8:41 9:11 10:11 10:41 11:11 11:41 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 17:11 17:41
鶴高正門前 8:41 9:11 10:11 10:41 11:11 11:41 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 17:11 17:41

鶴見病院東口 8:42 9:12 10:12 10:42 11:12 11:42 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 17:12 17:42
鶴見台中学校前 8:43 9:13 10:13 10:43 11:13 11:43 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 17:13 17:43

是定 8:44 9:14 10:14 10:44 11:14 11:44 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 17:14 17:44
春木 8:46 9:16 10:16 10:46 11:16 11:46 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 17:16 17:46

中須賀 8:47 9:17 10:17 10:47 11:17 11:47 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 17:17 17:47
桜ヶ丘 8:48 9:18 10:18 10:48 11:18 11:48 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 17:18 17:48

別府大学下 8:49 9:19 10:19 10:49 11:19 11:49 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 17:19 17:49
上人小学校前 8:50 9:20 10:20 10:50 11:20 11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 17:20 17:50

平田 8:51 9:21 10:21 10:51 11:21 11:51 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 17:21 17:51
儀丁場 8:52 9:23 10:23 10:53 11:23 11:53 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 17:23 17:53
四の湯 8:53 9:24 10:24 10:54 11:24 11:54 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 17:24 17:54

亀川中町 8:54 9:25 10:25 10:55 11:25 11:55 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 17:25 17:55
亀陽泉 8:55 9:26 10:26 10:56 11:26 11:56 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 17:26 17:56

亀川新川 8:57 9:28 10:28 10:58 11:28 11:58 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 17:28 17:58
亀川駅前 8:58 9:29 10:29 10:59 11:29 11:59 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:29 17:59
亀川新川 8:59 9:30 10:30 11:00 11:30 12:00 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:30 18:00

別府溝部学園短大前 9:00 9:32 10:32 11:02 11:32 12:02 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:32 18:02
内竈入口 9:01 9:33 10:33 11:03 11:33 12:03 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:33 18:03

別府医療センター（降車） 9:05 9:37 10:37 11:07 11:37 12:07 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:37 18:07
●…運行便及び運行時刻

停留所名

次
ペ
ー

ジ
へ
続
く



こども運転席運行便及び運行時刻表
＊＊＊＊＊土日祝時刻表＊＊＊＊＊ 2024年10月1日現在
⑥　別府駅西口石垣線　別府医療センター行

　　経路：別府駅西口ー別府市役所下ー鶴高正門前ー春木ー別府大学下ー亀川駅前ー別府医療センター

時分 時分 時分

別府駅西口②のりば 18:05 18:35 19:05
ホテル白菊前 18:07 18:37 19:07
別府公園前 18:08 18:38 19:08

別府市役所下 18:09 18:39 19:09
天満町 18:10 18:40 19:10

境川小学校前 18:10 18:40 19:10
中部中学校前 18:11 18:41 19:11
鶴高正門前 18:11 18:41 19:11

鶴見病院東口 18:12 18:42 19:12
鶴見台中学校前 18:13 18:43 19:13

是定 18:14 18:44 19:14
春木 18:16 18:46 19:16

中須賀 18:17 18:47 19:17
桜ヶ丘 18:18 18:48 19:18

別府大学下 18:19 18:49 19:19
上人小学校前 18:20 18:50 19:20

平田 18:21 18:51 19:21
儀丁場 18:23 18:53 19:23
四の湯 18:24 18:54 19:24

亀川中町 18:25 18:55 19:25
亀陽泉 18:26 18:56 19:26

亀川新川 18:28 18:58 19:28
亀川駅前 18:29 18:59 19:29
亀川新川 18:30 19:00 19:30

別府溝部学園短大前 18:32 19:02 19:32
内竈入口 18:33 19:03 19:33

別府医療センター（降車） 18:37 19:07 19:37
●…運行便及び運行時刻

停留所名


